新規土地改良事業採択要望書
　このたび南砺市　　地内の　　　haを受益地とする
事業量　　　の　　　　を南砺市単独土地改良事業として採択されたく、
別紙事業概要等を添えて要望します。
令和　　年　　月　　日
申請人（代表者）

（宛先）南砺市長　田中　幹夫　様
	地区及び事業の概要

	 地区名
	　施行場所　　南砺市　　　　地内

	 責任者名
	 電　話

	受益面積
（ha）
	田
	畑
	他
	計
	同意状況
（人）
	受益者
	同意者

	 ほ場整備完了年度　　　　　年
	 関連事業　県営土地改良事業

	１．地区の現況及び目的

	２．計画の概要

	３．事業の概算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業名 南砺市単独土地改良事業　　　　地　区　　　　　工　事

	事業量
	事業費
	備　　考

	総事業費
	　令和４年度
	令和５年度

	排水路修繕工
1式

	４．図面（位置図、平面図、構造図等）　　　　別紙のとおり
５．見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

（　記　　入　　例　）
新規土地改良事業採択要望書
　このたび南砺市山見○○地内の３．５haを受益地とする
事業量Ｌ＝１５０ｍの山見○○地内農道舗装工事を南砺市単独土地改良事業として採択されたく、別紙事業概要等を添えて申請します。

令和 　年　 月 　日
申請人（代表者）
　　　　南砺市　山見○○０００番地
山見北部自治会　代表　南砺　太郎

（宛先）南砺市長　田中　幹夫　様
	地区及び事業の概要

	 地区名　山見○○
	　施行場所　　南砺市　　　山見○○１１１1地内

	 責任者名　南砺太郎
	 電　話　0763-00-9999

	受益面積
（ha）
	田
	畑
	他
	計
	同意状況
（人）
	受益者
	同意者

	3.5

	3.5

	10
	10

	 ほ場整備完了年度　　昭和６３年
	 関連事業　無

	１．地区の現況及び目的

	営農組合の法人化に伴い、大型農業機械が農道を走行するようになり、

	未舗装の農道では、走行が不安定である。農業機械の安全走行と担い手

	不足による道路の維持管理を容易に行うため、農道をAs舗装にするもの。

	２．計画の概要

	農道舗装（アスファルト舗装）L=１５０ｍ、W=４.０ｍ

	３．事業の概算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業名 南砺市単独土地改良事業　山見○○　地区　　農道舗装　工　事

	事業量
	事業費
	備　　考

	総事業費
	令和３年度
	令和３年度以降

	150m
	1,500
	1,500

	４．図面（位置図、平面図、構造図等）　　　　別紙のとおり
５．見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

日付は記入しないで下さい

押印不要です